2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2022 № 1166
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав комиссии по проведению  проверки  условий жизни нанимателя по договору специализированного жилищного фонда, предоставляемого детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории  Окуловского муниципального района
Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по проверке условий жизни нанимателя по договору найма специализированного жилищного фонда, предоставляемого  детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 13.03.2019 № 294 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 22.09.2021 № 1592,  от 29.11.2021 № 1937, от 24.03.2022 № 392), включив в качестве секретаря комиссии главного служащего-эксперта комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района Васильеву С.А., исключить Петрову Т.А.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района  В.Н. Алексеев
лс
№1166-п